

KEN INVEST ApS

Niels Juelsvej 18
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Christian V. Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEN INVEST ApS
Niels Juelsvej 18
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 30724291
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank, Køge Afdeling
Brogade 3 Postbox 292
4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i passiv anbringelse af likvide midler i pengemarkedskonti, obligationer, aktier mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på 808 t. kr. anses i lys af ovenstående for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 16,557 t.kr. ud af en balancesum på 16,722 t.kr. og er derfor reelt 100% egenkapital finansieret.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten og virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2016 vil virksomhedens aktivitet fortsat bestå af passiv anbringelse af overskydende likviditet i form af aftaleindskud og i mindre omfang køb af værdipapirer mv.

Virksomhedens forventes at få et tilfredsstillende afkast i niveauet 2%–4% på sine investeringer i 2016. Konjunkturerne og fortsat stor volatilitet på de finansielle markeder kan dog påvirke resultatet ganske betydeligt i såvel opadgående som nedadgående retning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-151.252	-14.503
Bruttoresultat		-151.252	-14.503
Personaleomkostninger	1	-540.000	-600.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-691.252	-614.503
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.495.765	914.573
Andre finansielle indtægter		258.253	488.748
Øvrige finansielle omkostninger			-395.538
Ordinært resultat før skat		1.062.766	1.007.783
Skat af årets resultat	3	-254.819	-96.354
Årets resultat		807.947	296.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		807.947	-703.074
I alt		807.947	296.926

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.296.574	6.891.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.296.574	9.891.701
Anlægsaktiver i alt		13.296.574	9.891.701
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	13.220
Andre tilgodehavender		150.000	2.227.273
Tilgodehavender i alt		150.000	2.240.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.276.161	5.468.213
Omsætningsaktiver i alt		3.426.161	7.708.706
Aktiver i alt		16.722.735	17.600.407

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.056.756	6.056.756
Overført resultat		10.375.118	9.567.171
Forslag til udbytte		0	810.000
Egenkapital i alt		16.556.874	16.558.927
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		145.861	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	1.041.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.861	1.041.480
Gældsforpligtelser i alt		165.861	1.041.480
Passiver i alt		16.722.735	17.600.407

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.056.756	9.567.171	810.000	16.558.927
Betalt udbytte				-810.000	-810.000
Årets resultat			807.947		807.947
Egenkapital, ultimo	125.000	6.056.756	10.375.118	0	16.556.874

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	540.000	600.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>540.000</u>	<u>600.000</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	254.819	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>254.819</u>	<u>96.354</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af:

**Susanne Ken, Niels Juelsvej 18
2680 Solrød Strand**

Nærtstående parter

Ken Invest ApS ejer 100 % af følgende selskaber:

**Ken Brilller & Kontaktlinser ApS
Torvet 15
4600 Køge**

Der har i regnskabsåret 2015 ikke været samhandel med Ken Brilller & Kontaktlinser.